GILM ACA,

Câmara 7ffunicipal cie CUirigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 6 1 / 1 5
*************************************

Requisita informações sobre Plano Municipal de Educação.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre o Plano Municipal de
Educação, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — O município já criou o Comitê de Estudos do Documento
g	 Base do Plano Municipal de Educação de Birigui?.1

2 — Qual é a composição do Comitê ou Comissão de2	 elaboração do Plano Municipal de Educação de Birigui?

3 — Qual o prazo para a elaboração do Plano Municipal de
Educação? Caso não tenha sido criada a Comissão ou Comitê, quando será criado?

4 — A Câmara Municipal de Birigui será convidada a
participar da elaboração do Plano Municipal de Educação do município?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 19 de fevereiro de 2.015.

PAULO ROBERTO BEARARI,
VEREADOR.	 VEREADOR.

utOcut:RA,
HEBE NAJAS CAMARO CERVELATI,

VEREADOR

	Page 1